
      Spielbericht
SENIOREN Land:

KLUBSPIEL DAMEN Ort: Datum:

POKALSPIEL HERREN Bahnanlage:

LÄNDERSPIEL JUNIOREN Spielbeginn: Spielende:

JUGEND Klasse: Spieltag: 18

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pass-Nr. Mon/Jahr Voll Fehler Gesamt Mon/Jahr Abräumen Fehler

798007 05.56 282 6 431 05.67 153 1

857654 05.58 309 6 446 01.61 185 4

761717 12.60 279 8 411 12.39 114 8

829793 12.87 299 8 424 05.58 156 7

798009 06.87 328 4 487 08.86 112 10

746443 11.50 315 6 461 11.92 133 5

000000 01.00 08.41 0

000000 01.00 01.00

Differenz: 4 1812 38 2660 853 35

Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x 2) Pässe in Ordnung x 3) Protest x 4) Verletzung x 5) Verwarnung x 6) Sonstiges x

Ja Nein Ja Nein

Schiedsrichter O.K. x Schiedsrichter O.K. x Anlagen

Heimmannschaft: Schiedsrichter/Aufsicht: Gastmannschaft:

Vorname, NameVorname, Name Pass-Nr.

0 000000 0

848 26561803

Bemerkungen zu:

Kothmeier Martin

Schmalzl Johann

0

Walz Alexander

Walz Christian

Schüller Franz

159

146

Stachel Erwin

Schmidt Klaus

Dreher Ernst

Drammer Bernhard

GesamtVollAbräumen

149

137

132

Spielleiter:   R. Hermann,                             
Tel. (08 41) 9 31 88 42 / Fax. 9 31 88 43

X

SG Edelshausen 3 DJK Eichstätt 3

X

125

285

302

763571

875575

813956

290

890203

Bauer Walter

Pfister Franz

Dirr Franz-Xaver

Gabler Richard

602922

9019537

397

435

333

299

486

484

446

408294

Kreisklasse A1

Edelshausen

19:34 Uhr

SG-Edelshausen

27.03.2014

22:00 Uhr

Bayern

601879


